Муниципальное унитарное предприятие

«Глазовские теплосети»

Муниципального образования

«ГОРОД ГЛАЗОВ»

ПРОТОКОЛ

__05.08.2009__№____2______

Рассмотрения заявок

 на участие в открытом конкурсе

Наименование предмета конкурса:

Открытый конкурс по отбору кредитных организаций для заключения договора о привлечении денежных средств для расчетов с ОАО "Чепецкий механический завод" по Договору на отпуск и потребления тепловой энергии № 01-06/31 от 01.01. 2006 года

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие МУП «Глазовские теплосети» муниципального образования «Город Глазов», 427621 УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2

Комиссия в составе:

На заседании  комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:

Холманских А.А.
директор МУП «Глазовские теплосети»

Заместитель председателя:

Касаткин С.М.
главный бухгалтер МУП «Глазовские теплосети»

Члены комиссии:

Помелов Ю.С.
начальник Управления ЖХК Администрации г. Глазова (свид-во №Г 5120)

Костицын О.А.
главный инженер МУП «Глазовские теплосети»

Баженова В.А.
юрисконсульт  МУП «Глазовские теплосети»

Чежегов П.И.
начальник производственного отдела  МУП «Глазовские теплосети»

Надсон Г.И.
начальник технического отдела  МУП «Глазовские теплосети»

Секретарь комиссии:

Дыганова М.В.
секретарь руководителя МУП «Глазовские теплосети»

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Повестка дня:

I. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе

1.1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена  конкурсной комиссией  по адресу: УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2, каб. 210  «23» июля 2009 года в 11.00 (время местное) (Протокол № 1 от 223.07.2009).

1.2. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена  конкурсной комиссией  по адресу: УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2, каб. 210  «05» августа 2009 года в 10.00 (время местное).

1.3.На процедуру рассмотрения была представлена одна заявка на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа: Дополнительный офис «Глазовский» Ижевского филиала ОАО «АК БАРС» Банк, УР г. Глазов, ул. К. Маркса, 27 (входящий № 1, 23 июля 2009 года в 9.00).

1.4.Конкурсная  комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе на соответствие  требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:

1.5. Указанная заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.

1.6. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса: Дополнительный офис «Глазовский» Ижевского филиала ОАО «АК БАРС» Банк, УР г. Глазов, ул. К. Маркса, 27 (входящий № 1, 23 июля 2009 года в 9.00).

1.7.Так как по окончании срока подачи заявок подана только одна заявка, соответствующая требованиям и условиям предусмотренным конкурсной документацией, в соответствии с пунктом 12 статьи 25 Федерального закона № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчик в течение трех дней со дня подписания протоколаа рассмотрения заявок на участие в конкурсе обязан передать такому участнику конкурса проект контракта.

1.8. Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте  www.glazov-gov.ru

Председатель комиссии
А.А. Холманских

Заместитель председателя
С.М. Касаткин

Члены комиссии:
Ю.С. Помелов

О.А. Костицын

В.А. Баженова

П.И. Чежегов

Г.И. Надсон

Секретарь комиссии:

М.В. Дыганова